

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2023

Fecha: 11/08/2023
Pág. 1 / 1

Nro. de
Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	09/08/2023	8	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	952278340052	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3600 lm	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	7,132.37			1	7,132.37		
2	09/08/2023	8	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	37	952278340052	SISTEMA DE PROYECCIÓN MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA 3600 lm	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	2,377.46					3	7,132.37
3	09/08/2023	5	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	37	602000010173	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00		
4	09/08/2023	5	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	37	602000010103	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PROYECTOR MULTIMEDIA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	5,000.00					1	5,000.00
5	09/08/2023	5	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	37	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00		
6	09/08/2023	5	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	37	060100020005	LIMPIEZA Y DESINFECCION DE TANQUE ELEVADO DE AGUA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	1,500.00					1	1,500.00
7	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	SERVICIO	2.6.3.2.1.1	799.00					1	790.00
8	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740899500075	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.3 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	SERVICIO	2.6.3.2.3.1	4,144.31	3	12,432.94	3	12,432.94		
9	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740880370001	MONITOR LED	SERVICIO	2.6.3.2.3.1	533.83	3	1,601.50	3	1,601.50		
10	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740899500075	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.3 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	SERVICIO	2.6.3.2.3.1	3,953.37					3	11,860.10
11	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	585.91					3	1,757.72
12	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	710.00					1	710.00
13	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	39	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	510.00					2	1,020.00
14	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	4,144.31	1	4,144.31	1	4,144.31		
15	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	533.83	1	533.83	1	533.83		
16	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	3,953.37					1	3,953.37
17	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	585.91					1	585.91
18	10/08/2023	14	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	00	34	740895000034	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	90.00					17	1,530.00
TOTAL GENERAL EN S/											10	25,212.58	11	32,344.95	34	35,839.46

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titul de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad